Директору МБУДО «СШ №4»
Савельеву Алексею Владимировичу
от ____________________________________________  (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
 ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Школа, класс

 № сертификата ПФДО

в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа №4» на обучение по дополнительной общеразвивающей программе, дополнительной образовательной программе спортивной подготовки, программе персонифицированного финансирования дополнительного образования

(нужно подчеркнуть, указать наименование)

Домашний адрес, контактный телефон

Я понимаю и осознаю, что вид спорта, избранный моим ребёнком является травмоопасным, и если во время проведения учебно-тренировочных занятий или соревнований мой(я) сын (дочь) получит травму в результате несчастного случая, при условии, что проведён инструктаж, соблюдены все правила безопасности, учебно-тренировочные занятия проводились согласно программе, своевременно оказана медицинская помощь и травма получена не по вине тренера-преподавателя, я к руководству школы и тренеру-преподавателю претензий не имею.

С Уставом и другими нормативными документами и локальными актами МБУДО «СШ №4», Лицензией на право ведения образовательной деятельности и образовательной программой по виду спорта ознакомлен (а).

Согласно Положению о приеме, прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о рождении (паспорт) (оригинал и ксерокопия) □

2. Медицинское заключение □

3. Заявление о согласии на обработку персональных данных □

4. Другие документы

«
»

 20 ____г.          _______________________     /  ____________________________

подпись

расшифровка
Согласие на обработку персональных данных
Я,

 даю свое согласие МБУДО «СШ №4» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу уполномоченным органам государственной власти, обезличивание, блокирование, уничтожение с использованием и/ или без использования средств автоматизации в целях соблюдения установленных требований к безопасности, в целях:

− обеспечения учебного процесса;

− ведения статистики;

− медицинского обслуживания;

– присвоения спортивных разрядов, званий;

– поощрения;

– организация летнего оздоровительного сезона;

– размещения на официальном сайте учреждения.

– по запросу: УВД г. Кемерово, ГУВД Кемеровской области, военкоматов, Прокуратуры Кемеровской области.
Даю согласие на размещение фото и видеоматериала, связанного с учебно-тренировочным и соревновательным процессом с участием моего ребенка на страницах социальных сетей и сайтах учреждения.
Настоящее согласие действует со дня подписания заявления и до момента окончания обучения в МБУДО «СШ №4» моего(ей) сына (дочери). Согласие может быть отозвано мной в письменной форме на основании заявления, поданного на имя директора МБУДО «СШ №4».  Я гарантирую достоверность, точность и полноту данных, содержащихся в заявлении.

«
»

 20 ____г.          _______________________     /  ____________________________

подпись

расшифровка